[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÙI LA NHÂN

Số: 183 /QĐ - UBND
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bùi La Nhân , ngày 11 tháng11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập ban tổ chức Đại hội TDTT lần thứ II năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Kế hoạch số 2572/KH-UBND, ngày 21/8/2024 của UBND huyện về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể thao toàn huyện lần thứ X năm 2025;
Căn cứ kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2024 của UBND xã Bùi La Nhân về việc tổ chức đại hội thể dục, thể thao xã lần thứ II năm 2025;
	Xét đề nghị của ban văn hóa xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập ban tổ chức Đại hội TDTT lần thứ II năm 2025 gồm các ông, bà  có tên sau:
	1. Ông:
	Nguyễn Xuân Linh
	Chủ tịch UBND xã
	Trưởng ban

	2. Ông:
	Lưu Sỹ Khanh
	Chủ tịch UBMTTQ xã
	Phó ban

	3. Ông:
	Bùi Ngọc Biển
	Phó chủ tịch UBND xã
	Phó ban trực

	4. Ông:
	Trần Hải
	Bí thư Đảng ủy
	Ban viên

	5. Ông
	Nguyễn Tuấn Anh
	Văn hóa xã hội
	Ban viên

	6. Ông
	Phạm Việt Anh
	Xã đội trưởng
	Ban viên

	7. Ông
	Bùi Quốc Khánh
	Chủ tịch CCB
	Ban viên

	8. Bà:
	Đoàn Thị Hương Giang
	Chủ tịch HLHPN xã
	Ban viên

	9. Ông:
	Phan Anh Tuấn
	Trưởng CA xã
	Ban viên

	10. Ông:
	Phan Hùng
	Chủ tịch ND
	Ban viên

	11. Ông:
	Lê Quang Thành
	Bí thư đoàn TN xã
	Ban viên

	12. Ông:
	Nguyễn Thị Đức
	Trưởng ban tài chính xã
	Ban viên

	13. Ông:
	Nguyễn Thị Thanh Hải
	HT trường TH Nguyễn Xuân Thiều
	Ban viên

	14. Ông:
	Nguyễn Tất Thành
	HTtrường THPT Lê Hồng Phong
	Ban viên

	15. Bà:
	Nguyễn Đình Trang
	Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Trãi
	Ban viên

	16. Bà:
	Phạm Thị Hà
	Trạm trưởng Y tế
	Ban viên

	17. Các ông, bà Bí thư , thôn trưởng của 9 thôn
	Ban viên

Điêu 2. Ban có nhiệm vụ họp phân công trách nhiệm các thành viên chỉ
đạo tổ chức tốt đại hội TDTT xã Bùi La Nhân năm 2025
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;
Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ theo quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
-  Như điều 3;
- UBND huyện (B/c);
- TT Đảng ủy 9B/c);
- Lưu VP/UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Linh